



شماره ثبت: ۳۵۱

شرکت کارخانجات پنبه و دانه‌های روغنی خراسان (سهامی عام)

شماره شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۲۵۳۰۳۸

بیتسین

(سال سرمایه گذاری برای تولید)

شماره: ۴۴۷/ص/۱۴۰۴

تاریخ: چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

پیوست: -----

جناب آقای سید رضا سید علی خانی

مدیر محترم اداره نظارت بر ناشران بورس و اوراق بهادار

سلام علیکم؛

احتراماً به استحضار می‌رساند دلایل تغییرات بیش از ۳۰ درصد سود عملیاتی دوره مالی منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۴ نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل بشرح زیر می‌باشد:

درآمدهای عملیاتی	افزایش ۱۲۶ درصدی درآمدهای عملیاتی شرکت در دوره مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل عمدتاً ناشی از: * عمدتاً ناشی از روند رو به رشد قیمت فروش محصولات تولیدی شرکت نسبت به سال قبل و همچنین افزایش ارائه خدمات کارمزدی و افزایش فعالیت بازرگانی با توجه به شرایط بازار بوده است.
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	افزایش ۱۲۳ درصدی بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی شرکت در دوره مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل عمدتاً ناشی از: * افزایش ۱۲۶ درصدی درآمدهای عملیاتی و افزایش فعالیت بازرگانی نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل بوده است.
هزینه های فروش، اداری و عمومی	افزایش ۵۵ درصدی هزینه های فروش، اداری و عمومی شرکت در دوره مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل عمدتاً ناشی از: * ناشی از افزایش حقوق و دستمزد کارگران بر اساس بخشنامه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، افزایش تعداد پرسنل و افزایش سطح عمومی قیمت‌ها می‌باشد.
سایر هزینه ها	کاهش ۱۰۰ درصدی سایر هزینه های شرکت در دوره مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل عمدتاً ناشی از: * علی الرغم افزایش نرخ هزینه های ثابت از جمله حقوق و دستمزد ناشی از استفاده کامل از ظرفیت تولید شرکت بوده است.



شماره ثبت: ۳۵۱

بسته

شرکت کارخانجات پنبه و دانه‌های روغنی خراسان (سهامی عام)

شماره شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۲۵۳۰۳۸

هزینه های مالی	کاهش ۸ درصدی هزینه های مالی شرکت در دوره مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل عمدتاً ناشی از: * علی الرغم افزایش مبلغ ریالی تسهیلات اخذ شده در دوره جاری نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل ناشی از مدیریت نقدینگی و اخذ تسهیلات سلف به دفعات بیشتر ولی با مدت زمان کمتری نسبت به دوره مشابه سال قبل می باشد.
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	کاهش ۶۳ درصدی سایر درآمدهای غیر عملیاتی شرکت در دوره مالی منتهی به ۳۰ شهریور ۱۴۰۴ نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل: * علی الرغم افزایش ۱۰۰ درصدی درآمد حمل و بارگیری ناشی از شناسایی درآمد تامین مالی در دوره مشابه بوده است.
سود پس از کسر مالیات	* برآیند موارد فوق الذکر که به جایگزینی ارائه خدمات کارمزدی و انجام فعالیت بازرگانی با فعالیت تولیدی (بدلیل کاهش ریسکهای ناشی از زیان کاهش ارزش تولیدات و همچنین پایین آمدن کاهش حاشیه سود محصولات تولیدی در سال مالی قبل) توسط شرکت شد منجر به افزایش ۲۶۲ درصدی سود دوره مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل شده است.
چشم انداز	* اقدام به واردات مستقیم جهت تامین مواد اولیه * افزایش فعالیت های بسته بندی و تولید روغنهای سبید خانوار از جمله آفتابگردان ، سویا و روغنهای مخلوط سرخ کردنی و افزایش محصولات تکمیلی بویژه پروتئین سویای بافت دار و فول فت سویا * اقدام به انجام خدمات کارمزدی به منظور استفاده بهینه تر از ظرفیت بلااستفاده شرکت * فعالیت بازرگانی و خرید و فروش نهاده ها

با تشکر

ابوالفضل بوژمه‌رانی

مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره

